1

连云港市风景园林协会文件
连园协（2024）002 号

关于表彰 2023 年度连云港市园林绿化行业先进企业、

优秀项目负责人的决定

各县（区）住建局、各有关单位：

根据连园协(2023)007 号《关于评选“园林绿化行业先进企

业、优秀项目负责人”的通知》精神和《连云港市园林绿化先进

企业评选办法》《连云港市园林绿化行业优秀项目负责人评选办

法》，经企业申报、评审委员会评审，评选出江苏金海园林生态

科技有限公司等 33 个先进企业、张永路等 58 位优秀项目负责人

（名单附后），并经公示无异议，现予以公布表彰。

希望全市从事园林绿化建设行业的企业及从业者，在新时代

园林林绿化建设中，勇于面对不断变化的园林绿化建设新形势，

强抓企业内部经营管理，提高自身技术水平，积极参与市场竞争，

不断开拓企业经营市场，全面发展再创造辉煌。

附：《2023 年度园林绿化先进企业名单》

《2023 年度园林绿化行业优秀项目负责人名单》

连云港市风景园林协会

2024 年 1 月 16 日

报：市住房和城乡建设局

2

附件：

一、2023 年度园林绿化先进企业名单（排列不分先后）

江苏金海园林生态科技有限公司

连云港市景盛园林工程有限公司

中连楚恒建设工程有限公司

连云港香河园林绿化工程有限公司

连云港悦升绿化工程有限公司

连云港新海连市政园林工程有限公司

连云港市交通集团有限公司

连云港市顺城园林工程有限责任公司

江苏淞泊景观设计有限公司

连云港金卉园艺科技有限公司

连云港市锦绣园林绿化工程有限公司

东海县两山绿化工程有限公司

连云港开发区华源市政园林工程有限公司

江苏锦葵园林建设工程有限公司

连云港市盛丽园林绿化工程有限责任公司

连云港市华茂绿化工程有限公司

江苏金榈环境建设有限公司

连云港徐圩城建工程有限公司

连云港市经典园林绿化咨询服务有限公司

连云港市园林建设工程公司

3

连云港嘉禾欣园林工程有限公司

连云港远海园林科技有限公司

连云港市和安园林工程有限公司

江苏回森景观规划设计有限公司

东海县辰辉建设工程有限公司

江苏华新城市规划市政设计研究院有限公司

连云港振兴景观绿化工程有限公司

江苏东海文化旅游发展集团有限公司

连云港市君怡景观设计有限公司

江苏中舸建筑设计有限公司

连云港碧景绿化工程有限公司

连云港市赣榆绿竹园林绿化养护有限公司

滨和环境建设集团有限公司

二、2023 年度园林绿化行业优秀项目负责人名单（排列不分先后）

张永路 江苏金海园林生态科技有限公司

郭 瑞 江苏金海园林生态科技有限公司

李 扬 江苏金海园林生态科技有限公司

周振泳 江苏金海园林生态科技有限公司

韩乙锋 江苏金海园林生态科技有限公司

王维涛 连云港市顺城园林工程有限责任公司

金 辉 连云港市景盛园林工程有限公司

刁磊兵 连云港市景盛园林工程有限公司

4

龚新元 连云港香河园林绿化工程有限公司

李 琦 连云港香河园林绿化工程有限公司

刘海霞 连云港悦升绿化工程有限公司

张素娟 连云港金卉园艺科技有限公司

张有俊 连云港金卉园艺科技有限公司

王 震 连云港金卉园艺科技有限公司

左 雷 连云港金卉园艺科技有限公司

顾 娟 连云港金卉园艺科技有限公司

刘 姣 连云港金卉园艺科技有限公司

陈隽隽 连云港金卉园艺科技有限公司

王亚琼 连云港市锦绣园林绿化工程有限公司

谢化东 东海县两山绿化工程有限公司

金秋宇 连云港开发区华源市政园林工程有限公司

王苏会 连云港开发区华源市政园林工程有限公司

顾绍荣 连云港市华茂绿化工程有限公司

陈春莲 江苏金榈环境建设有限公司

林立伟 江苏金榈环境建设有限公司

仲伟祥 江苏金榈环境建设有限公司

仲飞宇 江苏金榈环境建设有限公司

徐 翔 连云港市经典园林绿化咨询服务有限公司

张兆辉 连云港市园林建设工程公司

周广超 连云港远海园林科技有限公司

5

穆海伟 连云港远海园林科技有限公司

倪积平 连云港市和安园林工程有限公司

马同庆 江苏锦葵园林建设工程有限公司

杨克思 江苏锦葵园林建设工程有限公司

孙苏宁 江苏回森景观规划设计有限公司

李新华 东海县辰辉建设工程有限公司

唐新伟 东海县辰辉建设工程有限公司

陈金凤 连云港碧景绿化工程有限公司

王传军 连云港碧景绿化工程有限公司

冯秋月 连云港振兴景观绿化工程有限公司 

王 彬 连云港振兴景观绿化工程有限公司 

刘海荣 江苏千奎建筑工程有限公司

刘 芹 中连楚恒建设工程有限公司

严 阳 连云港徐圩城建工程有限公司

周 康 连云港徐圩城建工程有限公司

卢成亮 连云港徐圩城建工程有限公司

张久磊 连云港市盛丽园林绿化工程有限责任公司

叶华军 连云港市盛丽园林绿化工程有限责任公司

金 冬 连云港新海连市政园林工程有限公司

吴 松 江苏淞泊景观设计有限公司

孟庆丽 江苏淞泊景观设计有限公司

胡 涛 江苏华新城市规划市政设计研究院有限公司

6

王玉芹 江苏华新城市规划市政设计研究院有限公司

徐 蝶 江苏中舸建筑设计有限公司

桑利国 江苏中舸建筑设计有限公司

王园园 江苏中舸建筑设计有限公司

马 军 连云港市海州区绿化管理一处

李水建 滨和环境建设集团有限公司